CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 45/2024

O vereador Reginaldo Domingues,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, dentro

das possibilidades legais, juntamente com o Setor competente da

municipalidade determine a construção de uma canaleta na rua José

Francisco Domingues no Distrito de Esmeralda, atendendo assim a

solicitação da população.

  JUSTIFICATIVA: Tal propositura, vem de encontro com pedidos da
nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia,25 de março de 2024.

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

VEREADOR